339666

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
NE DATA N° DATA
S84 oo |28 BiB200 2B 4 2ho0h. R0

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009 art. 1,
dell’alloggio di E.R.P., sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0M, a favore del Sig.
CAVALLO PIETRO.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degii Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, l...uvevvevrereeieevs e |

LISTE \‘ TORE
35

[

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO, \
Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA
la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza. "L
il respo ﬂgbile del procedimento
Sig. Casimo CANNALIRE

¥
I

L' anno DUEMILADIECI, il giorno %\H WOTE  del mese di ,(Q/&TWQWO
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari deila Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che il Sig. CAVALLO PIETRO, con nota dei 27/4/2010, registrata al protocollo
di questo Istituto in data 28/4/2010, al n. 5300, produceva istanza di regolarizzazione del
rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale pubblica, di proprieta
dello [.LA.C.P. di Brindisi, sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0/1,

occupato dal medesimo richiedente sin dal 14/6/1974;

" Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedeniemente assegnato
dall'lstituto Autonomo Case Popolari di Brindisi alla Sig.ra Debelak Edvige, deceduta in
data29/12/1998;



Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005, 'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007 e l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che occupano senza fitolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall’art. 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che il
predetio Sig. CAVALLO PIETRO, & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
all'alloggio popolare sito in Francavilla F.na, alla Via Calamandrei n. 44/0/1;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in
questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dellart. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, al Sig. CAVALLO PIETRO, natc a Francavilla F.na il 14/6/1974, ['alloggio
di E.R.P. sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0/1;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

2.0 Daorde

IL RESPONSA ILE‘ L SETIORE
(DOTT. TASI}




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
e dAOID e, Qégmo R S Y -3

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 - L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 comma 20 e L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009 art. 1,
dellalloggio di E.R.P., sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0/1, a favore del Sig.

CAVALLO PIETRO.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE,

Brindisi, li.............coooiinl.
L'IST] l*TTORE

A

VA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO,

Visto il documento istruttorio, la procedura ed i contenuti dello stesso,
ATTESTA

la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generalghper le determinazioni di

competenza.
Hrespo ile del procedimento

Sig. Codiria CANNALIRE

v

L' anno DUEMILADIECI, il giorno del mese di
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,
IL RESPONSABILE DEL SETTCORE

per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1311/09/D del 31/12/2009

Premesso che il Sig. CAVALLO PIETRO, con nota del 27/4/2010, registrata al protocollo
di questo Istituto in data 28/4/2010, al n. 5300, produceva istanza di regolarizzazione del
rapporto locativo relativamente all'alloggio di edilizia residenziale pubblica, di proprieta
dello 1LA.C.P. di Brindisi, sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0/1,

occupato dal medesimo richiedente sin dal 14/6/1974;

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato precedentemente assegnato
dall'lstituto Autonomo Case Popolari di Brindisi alla Sig.ra Bebelak Edvige, deceduta in

data 29/12/1998,;




Visto l'art. 60 della L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005, l'art. 3 comma 20 della LR.
Puglia n.40 del 31.12.2007 e l'art. 1 della L.R. Puglia n. 5 del 16/3/2009, che disciplina la
regolarizzazione dei rapporti locativi per coloro che cccupano senza titolo alloggi di E.R.P.
da data non successiva al 30/11/2004, subordinando 'assegnazione alla sussistenza dei
requisiti previsti dall’'art, 2 della L.R. Puglia n. 54/84;

Accertato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che |l
predetto Sig. CAVALLO PIETRO, & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate
Leggi Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente
all’alloggio popolare sito in Francavilla F.na, alla Via Calamandrei n. 44/0/1;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA ¢é parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dellart. 60
della L.R. Puglia n. 1 del 12.01.2005 e dell'art. 3 comma 20 della L.R. Puglia n.40 del
31.12.2007, al Sig. CAVALLO PIETRO, naio a Francavilla F.na il 14/6/1974, I'alloggio
di E.R.P. sito in Francavilla F.na alla Via Calamandrei n. 44/0/1;

- DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;

- DICHIARARE il presente provvedimentio immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente determinazione é confrofirmata dal Direttore Generale ed i suoi
estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato ail’Albo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro I termini di legge.

IL DIRETTORE CENERALE iL RESPUHSTBILE ELTSETI'URE
IHG, MARIO QUARTA, (DOTTYfgango STASI)




By o
.":—.‘94 ﬂq, -&&M% v 2f
Parte riservata alP’Istituto Zﬁ{,. LaAo ;{

Assegnatario Precedente Sig. Presidente
Codice
P - ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

— A58 °ea S 30 o) PEakuae TOTSE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

ghome VIA G.B. CASIMIRO, 27

N AT AL g% . ’
c o C Fisiea 72100 BRINDISI
Indirizzo | Via GALWHA x0E-) o4 Comune ’Fﬂt‘r" . POV AW

rov. HSCU v 28 APR. 2010 ’VY//‘/Q

Oggetto : L.R. Puglia n. 1 del 12.1.2005 art. 60 — L.R. Puglia n. 40 del 31.12.2007 art. 3 comma 20 — L.R. Puglia
n. 5 del 16/03/2009 art. 1 - Domanda regolarizzazione rapporto locativo.

Il/La/I sottoscritto/a/i : (cognome) Q}\Um (nome) f\E:\'JLQ
T\‘Ei\(\'@i\fbkuk{hq'

Natoaa ¥ PARCRG L TN &2y 1 M- 3L

Residente/i inTl?J%\e,kou,«)\{m via___ SN DADRE S n. 4%  Scala it

C.A.P.‘{ZOZ__\ Telefono %2_,5; 2.7‘2 25 3 Codice Fiscale &)\ €\ 9.-‘@&{‘%& 4 B:(‘%\

CHIEDE

‘la regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005, cosl come

modificato ed integrato dall’art. 3 comma 20 della L.R.Puglia n. 40 del 31 dicembre 2007 nonché dall’art. 1 della L.R. Puglia n. 5
del  16/03/2009,  per  lalloggio di  erp. sie  in  FTRAASKIULA T~ alla

via X, SRS DADLEL n&— piano O\ scala interno , assegnato al
sig./alla sig.ra attualmente residente in alla
via n. scala interno ___

A tal fine,

*  consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pitt rispondenti a verita;

e consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA

sotto la propria responsabilita, che

¢ Palloggio, attualmente occupato da persone n. ha una superficie di mq. ;

e la situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel modulo A
descritta sul retro;
risiede nell’alloggio, per il quale richiede la regolarlzzazmne sin dal
né il dichiarante né alcun componente del proprio nucieo familiare & titolare, nell’ambito del terrltorxo comunale di residenza,
del diritto di proprieta, di usufrutto, di uso e di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localita, di uno o
pil alloggi anche abusivi il cui valore complessivo determinato ai sensi delle vigenti disposizioni in materia sia almeno pari al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizioni abitative medie, nell’ambito del territorio del Comune di residenza;

e & cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da almeno
un anno precedente la data di presentazione della domanda;

e assume I'impegno di pagare, anche ratealmente, tutti i canoni ed ogni altro onere dovuto secondo le modalita previste dai
commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005, dall’art, 3 della L.R.Puglia n. 40 del
31/12/2007 nonché dall’art.1 della L.R.Puglia n. 5 del 16/03/2009;

Pag. 1di3




4

“Modulo A. NUCLEO FAMILIARE REDDITI ANNO 2008 Da compilare in stampatello
Grado di Parentela | COGNOME NOME Professi Dominical Agrario Fabbricati Tmpresa / Lavoro e ma.m.:_& Ao | YOO Dipendente Pensione
I ENINO TSpo OReksne | — - - _ A= o| -

X0 1l [

- Hwﬁwy.r@nocc%?w NGRS
gk [P QO LR T ILIRL N4 NT R

P

A B3R CAke m%#%xcurcy £ . Pap. ~| - - — - <2S3% oo —

Nato

D Traeoue T Btk .

Codice

Roiioge |t [T B w e U T L DR (Do) N

zw.uPu_yCco wAR SN PuOaoe
x4 |mae R|LRRE ]2 KGR STk D

EROMNLO SHEREA LS

25& a 1

. BB S LG Ao\ 03D

a:%rfro ANV b
L Teasehouw T m\»w O

O
S o SN AN SIS S N YIS
SNONIO S0\

SO,

Natoa il

Baleroua T

Codice

pd
Fiscale p/v v U&ﬁ@f& Awmwvﬁw\m\&hv

Natoa il

Codice
Fiscale

Natoa [

Codice

Fiscale

Qualora, nel prospetto sopra riportato non venga indicato alcun reddito, si intende che il reddito complessive dell’intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventuali conviventi in forma continuativa & pari a €.0 (zero). Pag2di3



UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutto e di
abitazione : '

Provincia Comune Estremi catastali Rendita catastale

DICHIARA

» Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare nen hanno ottenuto ’assegnazione in proprieta immediata o futura di

alloggio realizzato con contributi pubblici, o I’attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalitd proprie dell'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreché l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per I’assegnazione per I’édilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N. 54 del 20.12.1984 e
successive modificazioni ed integrazioni;

Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di e.r.p. in locazione sul territorio

nazionale;

Allega alla domanda i seguenti documenti :

INFORMATIVA Al SENSIDELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’L.A.C.P. di Brindisi, ai sensi delP’art, 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

1. 1l trattamento dei dati fomiti dalla 8.V, & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP.

2. 1I conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il

carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.
3. Qualora la 8.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.

4. 1 dati personali della S.V. possono esserc comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi

intrattengono con I’IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

5. Aisensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la S, V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.

Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare,

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati ¢ I'JACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati ¢ il Sig. Cosimo Cannalire,

responsabile del procedimento amministrativo.

R e A o %_éﬂ %DW;

(firma per esteso e leggibile)

Ai sensi dell'art. 38 d.p.r. 445/2000, il sottoscritto funzionario atfesta che la succitata dichiarazione é stata sottoscritia in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n°
rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX
Il sottoscritio attesta che é pervenuta contestualmente fotocopia

del documento di

IL FUNZIONARIO
Data )

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione,
Mod. Domanda regelarizzazione rapporto locativo — L. R. Puglia 1/2005 art, 60 e L.R. Puglia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 co. 20

Pag. 3di3



STATO DI FAMIGLIA ANAGRAFICO

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

In base alle risultanze
composizione della famiglia di
ABBADESSA n.53

CAVALLO PIETRO
nato a FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Cgt.con TAMBURRANO EMANUELA

TAMBURRANO EMANUELA
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Cgt.con CAVALLO PIETRO

CAVALLO MARIROSA
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Nubile

CAVALLO SABRINA
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Nubile

CAVALLO ANNA
nata a FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Nubile

degli
CAVALLOC PIETRO residente

atti

il

il

il

il

il

14.

11.

28.

16

08.

07

.10.

06.

06.

11.

1974

.1974

1992

1283

2002

CERTIFICA la

atto 437-1.A

atto 512-1.A

atto 236-1.A

atto 368-1.A

atto 101-2.B

CITTA' DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

seqguente
in VIALE
I.S.




CITTA' DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINCIA DI BRINDIS!

SERVIZI DEMOGRAFICI

CAVALLO DESIRE'

nata a FRANCAVILI.A FONTANA(BR) il 18.03.2004 atto 14-2.B
Nubile

La presente certificazione ha wvalidita™ di 6 mesi dalla data del

rilascio
j '2%Z\d'Anagrafe
ciale '%lggrafe

Ins. Chirico Grazia

L'intestatario dichiara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2,
comma 4, della legge n.1l27/1997, consapevole delle sanzioni previste
in caso di falsa dichiarazione (art. 496 C.P.), che le informazioni

contenute nel presente certificato non hanno subito variazioni dalla
data del suc rilascio.

FRANCAVILLA FONTANA, 1i 27/04/2010

p.s. Buro 0,26

IL, DICHIARANTE

......................................................



CITTA® DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO CRONOLOGICO DI RESIDENZA
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE
In base alle risultanze dell'anagrafe della popolazione residente
CERTIFICA CHE

CAVALLO PIETRO
nato a FRANCAVILLA FONTANA (BR) il 14.06.1974 atto 437-1.A

E~ RESIDENTE IN QUESTO COMUNE DALLA NASCITA
CON ATTUALE ABITAZIONE IN

VIALE ABBADESSA n.53 dal giorno 14/06/1974

La presente certificazione ha validita™ di 6 mesi dalla data del
rilascio

FRANCAVILLA FONTANA, 1i 27/04/2010

D.S. Euro 0,26 4’E'Anagrafe

grafe
Ins. Chirico Grazia

L'intestatario dichiara, ai sensi e per gli effetti dell'art. 41,
comma 2, del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, consapevole delle
sanzioni previste in caso di falsa dichiarazione (art.76 D.P.R.
445/2000), che le informazioni contenute nel presente certificato
non hanno subito variazioni dalla data del suo rilascio.

IL DICHIARANTE

...................................



o T ]

ORIGINALE PER IL DIPENDENTE 1

——

-CERTIFICAZIONE DI CUI ALL’ART.4, COMMI 6-ter e 6-quater
DEL D.P.R. 22 LUGLIO 1998, N. 322, RELATIVA ALL'ANNO.... 2009 o0&

TELLUS SOCIETA'

Zpan” T
RELATIVI

§ B Avors, OJ_.i73@7G770

ENTE
5 PENSIONI-
ﬂ'ﬂcﬂ [+]

COOPERATIVA- 'KGRICOLA

1107 1974'

72 SR S Ay

3 0

BOMGILO FSCALE Lt

FRANCAVILLA FONTANA

o e

Weliled

& PREGEDE

R N Aoew T N

£ ke e

DEXEREEOR:

PARTE B
2111

per.famigile o

ALTRI DATY : o trazon| percarenl difamigiis Detraziont per miglenumersss el feon ,yummlgnlenumemse(:reullomq

b teenendranis ,_ A camsyaliovans

eritare lvorator dr pﬂma"ﬁééfiﬁ'aﬂ'éh

CONFORME AL PROVEDIMENTO DIRETTORE AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 15/01/2010

PRODUTTVIT)
DEL LAVORD

REDDITI AS-

SOGGETTATI 7
T ARITERUTA
~  ATITOLODf

IMPOSTA

[ER . -



CITTA' DI FRANCAVILLA FONTANA
PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO DI MORTE
L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE

In conformita’ alle risultanze dell'atto di morte di questo comune
n. 35 p.2 s.B anno 1998

CERTIFICA CEE

DEBELAK EDVIGE
nata a POLA(EE) il 26.02.1910

E' deceduta a:
FRANCAVILLA FONTANA (BR) il 29.12.1998

FRANCAVILLA FONTANA, 1i 27/04/2010

D.3.C. Euro 0,26 L'Ufficiale dello Stato Civile
L'UFEICIALE DELLO STATO CIVILE

q Vi;'trugso Maria Grazio)
TJL*iS‘MN;D




4 I'd [,
R ) B wmie
— e
o L=
- - - Codice
e — - Tlscale 'T.-ab * !".S
\ Cognome CAVALLO'
. Nome
T T T Luogo
’ di nasclta F L
© P mwncia "‘BRJA‘:“:\\ Mﬁt- i;‘&z:ﬁii;&*;.&%%f—* o
4 1 ‘ n\u 1‘\-4 T TR '\.}'\ .:,. -t
—— dl nasdta’ *%ﬂo 2 ,g 4‘9’5’«3 ‘ﬂ"'ﬁ"" o
— . Jmma@zﬂ**mw.. u..,L.. e -

t Fiscale %%
| s CUL NNAD25%8D761X ggm;”ifm'fﬁh&

. N ' TR
GOGM_QA%%LL 0 —-- . L;’m‘-’ EM ANHE';&\ * 3 Sesso
[ nowe v, AR o, SESSO FY R A o
= ,::fuuh:b.. AH J SV - ‘ ) ;od nasCfEB FRAN%\?];L
s oo [ NASOITA — AL L T Pl R 20 AR R AL Provinda e e : Dt santart reoria———=
. praiics. BR. omonmecm 1871172002, 5:3
2003 Wil dal conona & els Firaras , g?ntaasdtaf :II:_1

AT 3% 1 o I
...:!....’[L..A..,..;_‘n-—\wg-.—.;n igarm.__— - -

i
S 1
SEDTEIS 0 = -
; F#* | o CVLMRS92H68)

FISCALE

! A
SESS0” Ea COGNOME CE‘ Ya L l-

L.:@%E@MN&- . , NOME MARIROSA SESSO

Cemomen BE - omongser 18403/ B0b4 woseo FRANCAVILLA FONTAd:

= —2005 T Il anlstrodell‘emnnmiaednllaﬂnanza PROVINCIA BR DATADINASCITA D B /vy 4 o 32

L 39 hed

=l [ P EN
T 2005 It Ministro deli'ecenomia ¢ delle haanze

CoDICE L\/’LSRN93R56D761 R

FISCALE

coonvove CAVALLO

NOME 3 AB R l N ﬂ SESSO F
mese® FRANCAVILLA FONTAHA
PROVINCIABR DATA DI NASCITA ] 6/ ] 0/ 1 99 3
2000 1l Ministro delle Finanze




L AR

Y e

w  mem o€ ¢ = T
- — - o m—
- - - + i
I _— in e b o o st e e o ¢ S T R
1l
’. - .. - g bl -

Via

FRANCAVIL

....................... 3abad

Stato civile
Professione

FONTANA

...........................................................

............. Crenyenstiniseartersrianis

Segni particolari..
LI

........................ Preseereseovranmrarrrretssanraraiasiatnnars

TR ivoe ot iriviyi

Ciltadinanza...... ITALIANA

pesidonsa..... FRANCAVILLA FONTANA (BR)
LE ABBADESSA n.53

porDIkEBRASRIDACO

! DIPENDENTE-DELEGAT(
(Annamaria DE GHRONIMO)

(LN s

3
EYp

=

ol e st
,"”&'—’4 4:

O

o

e
S
YD,
2 .w-:.’:;{j“m :
"%"‘»?‘ G5
2

k-

ZICAY
o

i3
i

2




